
 

                                                       Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

16.03.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 56/1 

 

Об итогах проведения муниципального заочного конкурса видео-материалов 

«Педагогическое свидание – путь к успеху» 

1.  В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района № 312 от 28.11.2019 года с 29 ноября 2019 года 16 марта 2020 

года муниципальный конкурс видео – материалов  «Педагогическое свидание – путь к 

успеху» (далее – Конкурс). 

 Для участия в муниципальном конкурсе видео – материалов  «Педагогическое 

свидание – путь к успеху» заявки поступили от 11 общеобразовательных организаций 

Усть-Ишимского муниципального района омской области: МБОУ «лицей «Альфа», МБОУ 

«Никольская ООШ», МБОУ «Малобичинская СОШ», МБОУ «Аксеновская СОШ», МБОУ 

«Пановская СОШ», МБОУ «Ярковская ООШ», МБОУ «Большетебендинская СОШ», 

МБОУ «Ашеванская ООШ», МБОУ «Большетавинская ООШ», МБОУ «Кайлинская 

ООШ», МБОУ «Слободчиковская ООШ». В Конкурсе не участвовали: МБОУ 

«Скородумская СОШ», МБОУ «Загваздинская СОШ», МБОУ «Ореховская СОШ».  

По итогам оценивания конкурсных видео-материалов муниципального конкурса 

видео – материалов  «Педагогическое свидание – путь к успеху», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присудить призовые места:  

I место – МБОУ «лицей «Альфа», МБОУ «Малобичинская СОШ», МБОУ «Никольская 

ООШ»;  

II место – МБОУ «Ярковская ООШ» и МБОУ «Кайлинская ООШ»; 

III место – МБОУ «Пановская СОШ». 

2. Наградить Грамотами Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области: 

МБОУ «лицей «Альфа», МБОУ «Малобичинская СОШ», МБОУ «Никольская ООШ»; 

МБОУ «Ярковская ООШ» и МБОУ «Кайлинская ООШ»; МБОУ «Пановская СОШ». 

3. Вручить сертификаты участника муниципального конкурса видео – материалов  

«Педагогическое свидание – путь к успеху»: 

МБОУ «Аксеновская СОШ», МБОУ «Большетебендинская СОШ», МБОУ «Ашеванская 

ООШ», МБОУ «Большетавинская ООШ», МБОУ «Слободчиковская ООШ». 

 

Основание: Положение о  муниципальном конкурсе видео – материалов  «Педагогическое 

свидание – путь к успеху», протокол жюри Конкурса № 1 от 16.03.2020 г. 

 

Председатель Комитета образования  

Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района 

Омской области                                                                                                

 

 

 


